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WYNIKI W BEZLEDACH( 02/10/2012)

05.02.2013

Straż Graniczna ujawniła  w miniony weekend w przejściu granicznym
w Bezledach, papierosy bez polskich skarbowych znaków akcyzy o
szacunkowej wartości ponad 100 tys. zł.   Zabezpieczony nielegalny
towar jest wynikiem zintensyfikowanych kilkudniowych działań
funkcjonariuszy Straży Granicznej oraz Służby Celnej. Papierosy
wyciągnięto ze skrytek w pojazdach przekraczających granicę polsko-
rosyjską. Jednym z aut, które poddano szczegółowej kontroli był bus
IVECO, służący do przewozu osób. Kierowca ukrył w dachu i podłodze
pojazdu wyroby akcyzowe. Wartość znalezionych papierosów różnych
marek, wynosiła ponad 80 tys. zł. Podobna sytuacja dotyczyła
właściciela samochodu osobowego, który przewoził papierosy  bez
wymaganych znaków skarbowych akcyzy o szacunkowej wartości
ponad 2 tys. zł. Ujawnione papierosy ukryte były w desce rozdzielczej
oraz pod tapicerką drzwi. Nielegalne towary zabezpieczono. Dalsze
czynności w związku z ujawnieniami prowadzone są zgodnie z
kompetencjami służb.

Straż Graniczna ujawniła  w miniony weekend w przejściu granicznym w Bezledach,
papierosy bez polskich skarbowych znaków akcyzy o szacunkowej wartości ponad 100
tys. zł.

 



Zabezpieczony  nielegalny  towar  jest  wynikiem  zintensyfikowanych  kilkudniowych  działań
funkcjonariuszy  Straży  Granicznej  oraz  Służby  Celnej.  Papierosy  wyciągnięto  ze  skrytek  w
pojazdach przekraczających granicę polsko-rosyjską.

Jednym z aut, które poddano szczegółowej kontroli  był bus IVECO, służący do przewozu osób.
Kierowca ukrył w dachu i podłodze pojazdu wyroby akcyzowe. Wartość znalezionych papierosów
różnych marek, wynosiła ponad 80 tys. zł.  Podobna sytuacja dotyczyła właściciela samochodu
osobowego,  który  przewoził  papierosy   bez  wymaganych  znaków  skarbowych  akcyzy  o
szacunkowej wartości ponad 2 tys. zł. Ujawnione papierosy ukryte były w desce rozdzielczej oraz
pod tapicerką drzwi.

Nielegalne towary zabezpieczono.  Dalsze czynności  w związku z  ujawnieniami prowadzone są
zgodnie z kompetencjami służb.
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